
ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА СЛУЖБА УКРАЇНИ 
ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДПС У ХЕРСОНСЬКІЙ ОБЛАСТІ, 
АВТОНОМНІЙ РЕСПУБЛІЦІ КРИМ ТА М. СЕВАСТОПОЛІ

Н А К А З

В ІД  ,/% '  - О'і  . 20Л{ р .  Херсон №  ;5 З ______

Про затвердження графіків особистого 
прийому громадян керівництвом та 
посадовими особами структурних підрозділів 
Головного управління ДПС у Херсонській 
області, Автономній Республіці Крим та 
м. Севастополі

Відповідно до статті 40 Конституції України, статті 22 Закону України від 
02 жовтня 1996 року №393/96-ВР «Про звернення громадян» та підпункту 47 
пункту 4 Положення про Головне управління ДПС у Херсонській області, 
Автономній Республіці Крим та м. Севастополі, затвердженого наказом ДПС 
України від 12.11.2020 № 643, а також у зв'язку з утворенням Головного 
управління ДПС у Херсонській області, Автономній Республіці Крим та 
м. Севастополі як відокремленого підрозділу ДПС, відповідно до наказу ДПС 
України від 30.09.2020 № 529,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити такі, що додаються:
Графік особистого прийому громадян керівництвом Головного управління 

ДПС у Херсонській області, Автономній Республіці Крим та м. Севастополі;
Графік особистого прийому громадян посадовими особами структурних 

підрозділів Головного управління ДПС у Херсонській області, Автономній 
Республіці Крим та м. Севастополі;

Графік особистого прийому громадян керівниками державних податкових 
інспекцій Головного управління ДПС у Херсонській області, Автономній 
Республіці Крим та м. Севастополі.

2. Заступникам начальника, керівникам самостійних структурних 
підрозділів, держаних податкових інспекцій Головного управління ДПС у 
Херсонській області, Автономній Республіці Крим та м. Севастополі:



2.1. забезпечити виконання вимог цього наказу з урахуванням Порядку 
розгляду звернень та організації особистого прийому громадян у Державній 
податковій службі України та її територіальних органах, затвердженого 
наказом Міністерства фінансів України від 15.06.2020 № 297 та зареєстрованим 
у Міністерстві юстиції України 02.10.2020 за № 969/35252;

2.2. проводити особисті прийоми громадян на першому поверсі 
адмінбудинку Головного управління ДПС у Херсонській області, Автономній 
Республіці Крим та м. Севастополі за адресою: м. Херсон, просп. Ушакова, 75, 
та у спеціальних кімнатах (приймальня громадян) у приміщеннях державних 
податкових інспекцій.

3. Начальнику організаційно-розпорядчого управління Дубоваловій 
Марині забезпечити оприлюднення цього наказу на субсайті територіальних 
органів ДПС у Херсонській області, Автономній Республіці Крим та 
м. Севастополі офіційного вебпорталу ДПС України.

Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В. о. начальника

Сальник Ірина 16-15



ЗАТВЕРДЖЕНО

наказ Головного управління ДПС у 
Херсонській області, Автономній 
Республіці Крим та м. Севастополі
27.01.2021 № 53

Графік
особистого прийому громадян керівництвом Головного управління ДПС 
у Херсонській області, Автономній Республіці Крим та м. Севастополі

№
Посада, прізвище, ім’я та по батькові Часи прийому

1 Клим Ігор Вікторович -
в. о. начальника Головного управління ДПС у 
Херсонській області, Автономній Республіці Крим 
та м. Севастополі

Кожна друга середа 
місяця
з 10.00 до 12.00

2 Невдах Наталія М иколаївна -
заступник начальника Головного управління ДПС 
у Херсонській області, Автономній Республіці 
Крим та м. Севастополі

Кожна третя середа 
місяця
з 14.00 до 16.00

3 Худар Станіслав Миколайович -  
заступник начальника Головного управління ДПС 
у Херсонській області, Автономній Республіці 
Крим та м. Севастополі

Кожна четверта 
середа місяця 
з 14.00 до 16.00

4 Олефіренко Сергій Володимирович -  
заступник начальника Головного управління ДПС 
у Херсонській області, Автономній Республіці 
Крим та м. Севастополі

Кожна перша 
середа місяця 
з 14.00 до 16.00



ЗАТВЕРДЖЕНО

наказ Головного управління ДПС у 
Херсонській області, Автономній 
Республіці Крим та м. Севастополі
27.01.2021 № 53

Графік
особистого прийому громадян посадовими особами структурних підрозділів 

Головного управління ДПС у Херсонській області, 
____________ Автономній Республіці Крим та м. Севастополі_____________

№ Структурний підрозділ Часи прийому

1 Організаційно -  розпорядче управління Кожна третя середа 
місяця з 14.00 до 16.00

2 Відділ відомчого контролю Кожен четвертий 
вівторок місяця 
з 10.00 до 12.00

3 .
Управління податкового адміністрування 

юридичних осіб
Кожен перший четвер 
місяця з 14.00 до 16.00

4 Управління податкового адміністрування 
фізичних осіб

Кожен третій вівторок 
місяця з 14.00 до 16.00

5 Юридичний сектор Кожен третій вівторок 
місяця з 10.00 до 12.00

6 Управління податкового аудиту Кожен другий вівторок 
місяця з 14.00 до 16.00

7 Управління боротьби з відмиванням доходів, 
одержаних злочинним шляхом

Кожен третій четвер 
місяця з 14.00 до 16.00

8 Управління контролю за підакцизними 
товарами

Кожна друга середа 
місяця з 14.00 до 16.00

9 Управління інфраструктури та бухгалтерського
обліку

Кожна друга 
п ’ятниця місяця 3 
10.00 до 12.00

10 Управління кадрового забезпечення та розвитку
персоналу

Кожна друга середа 
місяця з 10.00 до 12.00

11 Управління електронних сервісів Кожен перший 
понеділок місяця 
з 14.00 до 16.00

12 Управління по роботі з податковим боргом Кожен третій 
понеділок МІ СЯЦЯ 3 
10.00 до 12.00

13 Сектор з питань запобігання та виявлення 
корупції

Кожен другий 
понеділок місяця 
з 10.00 до 12.00



14 Сектор охорони державної таємниці, 
технічного та криптографічного захисту 

інформації

Кожен другий вівторок 
місяця з 10.00 до 12.00

15 Управління з питань виявлення та опрацювання 
податкових ризиків

Кожен третій 
понеділок місяця 3 
14.00 до 16.00

16 Управління супроводження судових справ Кожен третій вівторок 
місяця з 14.00 до 16.00



ЗАТВЕРДЖЕНО

наказ Головного управління ДПС у 
Херсонській області, Автономній 
Республіці Крим та м. Севастополі
27 .01.2021 № 53

Графік
особистого прийому громадян керівниками Державних податкових інспекцій 

Головного управління ДПС у Херсонській області,
Автономній Республіці Крим та м. Севастополі

Назва державної податкової 
інспекції

Дні проведення прийому

Новокаховська державна податкова 
інспекція

кожний перший і третій понеділок та 
четвертий вівторок місяця

Херсонська державна податкова 
інспекція

кожний другий і четвертий четвер та 
третій вівторок місяця

Білозерська державна податкова 
інспекція

кожний перший і третій понеділок та 
четверта середа місяця

Бериславська державна податкова 
інспекція

кожний перший і третій четвер та 
четверта п ’ятниця місяця

Великоолександрівська державна 
податкова інспекція

кожна друга і четверта п ’ятниця та 
перший понеділок місяця

Великолепетиська державна 
податкова інспекція

кожний другий і четвертий вівторок та 
перша середа місяця

Верхньорогачицька державна 
податкова інспекція

кожний перший та третій вівторок та 
четверта середа місяця

Високопільська державна податкова 
інспекція

кожна перша і третя п ’ятниця та 
четвертий понеділок місяця

Генічеська державна податкова 
інспекція

кожна друга і четверта середа та перший 
четвер місяця

Г олопристанська державна 
податкова інспекція

кожна перша і третя п ’ятниця та 
четвертий понеділок місяця

Горностаївська державна податкова 
інспекція

кожна перша і третя середа та четвертий 
четвер місяця

Іванівська державна податкова 
інспекція

кожний перший і третій понеділок та 
четвертий вівторок місяця

Каланчацька державна податкова 
інспекція

кожний перший і третій понеділок та 
четвертий вівторок місяця

Каховська державна податкова 
інспекція

кожний другий і четвертий четвер та 
третій вівторок місяця

Нижньосірогозька державна 
податкова інспекція

кожний перший і третій понеділок та 
четверта середа місяця

Нововоронцовська державна кожний перший і третій четвер та



податкова інспекція четверта п ’ятниця місяця
Новотроїцька державна податкова 

інспекція
кожна друга і четверта п ’ятниця та 

перший понеділок місяця
Скадовська державна податкова 

інспекція
кожний другий і четвертий вівторок та 

перша середа місяця
Олешківська державна податкова 

інспекція
кожний перший та третій вівторок та 

четверта середа місяця
Чаплинська державна податкова 

інспекція
кожна перша і третя п ’ятниця та 

четвертий понеділок місяця


